
DIVERSE INFO FRA STYRET. 

 
Siden vi på årsmøtet fikk nok folk til å melde seg til å sitte på div. Verv i styret, kan vi kommme 

med den gode nyheten at klubben består og vi satser for fullt på masse aktivitet i året som 

kommer! 

 

-Vi fortsetter med sprang treninger, men denne gangen med Anne Mette da Anne Cathrine er 

fullbukket. 

Anne Mette er en flott dame med masse erfaring og har fokus på at sprang skal være moro 

både for hest og rytter! 

 Hester og ryttere på ALLE nivåer er velkomne:O) 

 Vi kan her tilby treninger hver onsdag hjemme hos Anne Mette på Moemon eller annen hver 

fradag på kjelle v.g.s. Om vi får låne banen der. (nærmere beskjed kommer). 

 Siden vi ikke har ridehus må vi selvfølgelig se ann baneforholdene og om banen er dekket 

med is blir treningen avlyst! 

 Skal man delta på utendørs trening på denne årstiden MÅ man ha brodder og det er en fordel 

med snø såler... 

 Treningene vil koste 200kr pr. Stk. pr. Gang. + eventuell baneleie. 

 Påmelding skjer til: jeanette.lid@online.no 

 

 -Vi er også i dialog med dressur rytter Liv Jorun som er villig til å ha noen dressur treninger 

framover. 

 Info om tid, sted og pris kommer så fort alt er avtalt:O) Håper også her at vi kan tilby dere 

treninger på to steder i komunen. 

 

 -Teorien til Grønt kort kurs blir søndag 5.april i regi av lederen i kretsen Stine Frigård, mest 

sansynlig på Kjelle v.g.s. Om vi får låne lokalene:O) Info kommer på inbydelsen som også 

blir lagt ut her på hjemmesiden. 

 

 -26.april er det kurs med  Hesteterapeut Irene Maudahl! På Kjelle v.g.s. Mere info ligger ute. 

 

      -9.mai blir det moro stevne på Momoen med duell hopping, tønne race, høyde hopping og     

gymkhana. 

 

-Vi har nå egen godkjent dressur dommer i klubben:O) Vi gratulerer Merete Andersen med 

godkjent prøve:O) 

 

 -i løpet av mai/ juni blir det kurs i horsemanship med Ann Kristin Moen fra Løten, mere info 

kommer da invitasjonen legges ut. 

 

 -Vi satser på å holde utestevne i April om ikke baneforholdene er helt forferdelige! 

 

     -23-24 mai er det Marthe Teigen Kurs på Moemon. Påmelding til Jane Kroken: 

janekroken@nokab.no  

 

-29.august blir det Gymkhana ritt på Kjelle v.g.s. Mere info kommer når vi legger ut invitasjonen. 

 Vi vil også prøve å få til en ny utstilling i løpet av sommeren! 

 

Mvh Styret:O)     
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